Page 1/3
           V E L T A  E U R O J A U G E  –  1 7 A  r u e  d e s  C e r i s i e r s .  Z A  –  6 7 1 1 7  F U R D E N H E I M
03.88.28.23.95/www.velta.fr
Dalle plane VELTA PRIMERA V dB
FICHE PRODUIT
Ver. 1.11
Octobre 2021
COMPOSITION

Référence Plaque
/
colis
m²
/
colis
Colis
/
palette
Plaque
/
palette
m²
/
palette
Dalle plane VELTA PRIMERA V dB 100 R=1,00 ép, 27 mm 14 16,8 6 84 100,8 4181100SDB
Dalle plane VELTA PRIMERA V dB 130 R=1,30 ép, 32 mm 12 14,4 6 72 86,4 4181130SDB
Dalle plane VELTA PRIMERA V dB185 R=1,85 ép, 42 mm 9 10,8 6 54 64,8 4181185SDB
Dalle plane VELTA PRIMERA V dB 220 R=2,20 ép, 50 mm 8 9,6 6 48 57,6 4181220SDB
Dalle plane VELTA PRIMERA V dB 260 R=2,60 ép, 58 mm 6 7,2 6 36 43,2 4181260SDB
Dalle plane VELTA PRIMERA V dB 315 R=3,15 ép, 70 mm 5 6,0 6 30 36,0 4181315SDB
Dalle plane VELTA PRIMERA V dB 370 R=3,70 ép, 82 mm 4 4,80 6 24 28,8 4181370SDB
Dalle plane VELTA PRIMERA V dB 465 R=4,65 ép, 102 mm 3 3,6 6 18 21,6 4181465SDB
Dalle plane VELTA PRIMERA V dB 555 R=5,55 ép, 122 mm 3 3,6 6 18 21,6 4181555SDB
Page 3/3
           V E L T A  E U R O J A U G E  –  1 7 A  r u e  d e s  C e r i s i e r s .  Z A  –  6 7 1 1 7  F U R D E N H E I M
03.88.28.23.95/www.velta.fr
Dalle plane VELTA PRIMERA V dB